АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023 № 161

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
19.09.2022 № 1040 (ред. от 16.01.2023)
«Об утверждении лимитов потребле-
ния топливно-энергетических ресур-
сов,  водопотребления  и  водоотведе-
ния  организациям,  финансируемым
из бюджета муниципального образо-
вания  Гусь-Хрустальный  район,  в
натуральном и стоимостном выраже-
ниях на 2023 год»

В связи с изменением объема финансирования, на основании Устава муни-
ципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации рай-

она от 19.09.2021 № 1040 (ред. от 16.01.2023) «Об утверждении лимитов потреб-
ления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения ор-
ганизациям, финансируемым из бюджета муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район, в натуральном и стоимостном выражениях на 2023 год», изложив
его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному хо-
зяйству.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Объем газа (млн.куб.м.) Объем дров (куб.м.) Объем э/э (тыс.квт/ч) Объем покуп.т/энергии (Гкал.) водопотребление (тыс.куб.м.) водоотведение (тыс.куб.м.)

лимит лимит лимит лимит лимит лимит

Кол-во кол-во Кол-во Кол-во Кол-во

1

0,085 731,000 0,000 0,000 43,000 0,000 430,000 0,000 0,000 0,530 25,928 0,000 0,000 1186,928

3,00 10,0 30,00 30,00

ДК (п. Красный Октябрь) 0,065 8600 559,00 28,00 10,0 280,00 0,500 48,92 24,46 863,46
СДК (д. Аксеново) 0,020 8600 172,00 12,00 10,0 120,00 0,030 48,92 1,47 293,47

2

0,021 181,460 0,000 0,000 35,460 70,000 1054,600 0,000 0,000 0,268 13,111 0,000 0,000 1249,171
СДК д.Уляхино 0,021 8600 181,46 27,70 10,0 277,00 0,240 48,92 11,74 470,20

Клуб д. Парахино 7,76 70,00 10,0 777,60 0,028 48,92 1,37 778,97

3

0,034 292,400 213,800 427,600 34,000 79,000 1130,000 0,000 0,000 0,030 1,468 0,000 0,000 1851,468

Зд.администрации (д. Демидово) 8,00 10,0 80,00 80,00

СДК д. Демидово 213,80 2000 427,60 12,00 10,0 120,00 547,60
СДК д.Перово. 0,034 8600 292,40 6,00 10,0 60,00 352,40

Зд.администрации д.Мокрое
4,00 22,50 10,0 265,00 0,030 48,92 1,47 266,47

СДК д.Мокрое 4,00 56,50 10,0 605,00 605,00

4

0,000 0,000 167,000 334,000 55,800 197,600 2534,000 278,700 1950,900 0,795 38,891 0,000 0,000 4857,791
Зд.администрации д.Купреево 23,52 55,30 10,0 788,20 0,221 48,92 10,81 799,01
СДК д. Тащилово 2,80 60,30 10,0 631,00 631,00
СДК д. Таланово 87,00 2000 174,00 1,88 10,0 18,80 0,024 48,92 1,17 193,97

ДК д. Ново-Дурово 80,00 2000 160,00 4,00 10,0 40,00 200,00
СДК с. Колпь 6,60 10,0 66,00 148,70 7000,00 1040,90 1106,90
СДК д. Купреево 10,00 82,00 10,0 920,00 0,500 48,92 24,46 944,46

Здание администрации д. Колпь 7,00 10,0 70,00 130,00 7000,00 910,00 0,050 48,92 2,45 982,45

5

0,000 0,000 130,000 260,000 9,200 14,000 232,000 0,000 0,000 0,270 13,208 0,000 0,000 505,208

80,00 2000 160,00 6,00 14,00 10,0 200,00 0,250 48,92 12,23 372,23
МБУК "Вековское ЦКО" 50,00 2000 100,00 3,20 10,0 32,00 0,020 48,92 0,98 132,98

6

0,020 172,000 0,000 0,000 99,000 86,000 1850,000 300,000 834,387 0,900 43,480 0,500 17,540 2917,407

0,020 8600 172,00 25,00 10,0 250,00 0,300 47,98 14,39 436,39

ДК (пос. Уршельский) 64,00 10,0 640,00 300,00 2781,29 834,39 0,500 47,98 23,99 0,500 35,08 17,54 1515,92
СДК  (д. Аббакумово) 10,00 86,00 10,0 960,00 0,00 0,100 50,96 5,10 965,10

Приложение
                                                    к постановлению
администрации района
                     от 14.02.2023  № 161

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения организациям, финансируемым из бюджета муниципального образования Гусь-Хрустальный район, в натуральном и
стоимостном выражениях на 2023 год

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения распорядителями и получателями средств местного бюджета

Наименование
 администраций

Всего,
         тыс. рублейцена,

руб./тыс.
куб.м

Сумма
т.р

цена
руб.коп.

Сумма
т.р

Кол-во
на освещ.

Кол-во
на отопл.

цена руб
коп.

Сумма
т.р

цена руб.
коп.

Сумма
т.р

цена руб.
коп.

Сумма
т.р

цена руб.
коп.

коэффициент
компенсации
за негативное
воздействие

Сумма
т.р

Муниципальное образование
Краснооктябрьское (сельское
поселение) - всего

К
ра

сн
о

ок
тя

б
р

ьс
ки

йЗдание администрации
 (п. Красный Октябрь)

Муниципальное образование
Уляхинское (сельское
поселение) - всего

Муниципальное образование
Демидовское (сельское
поселение) - всего

И
л

ьи
че

вс
ки

й

Муниципальное образование
Купреевское (сельское
поселение) - всего

К
уп

ре
е

вс
ки й

Муниципальное образование
Григорьевское (сельское
поселение) - всего

Гр
и

го
р

ье
во

Здание администрации
с.Григорьево

Муниципальное образование п.
Уршельский (сельское
поселение) - всего

Зд.администрации (пос.
Уршельский)

7

0,027 232,200 0,000 0,000 29,500 0,000 295,000 230,000 669,399 0,435 21,280 0,110 5,749 1223,628
Зд. админ.п. Мезиновский 5,50 10,0 55,00 40,00 2910,43 116,42 0,040 48,92 1,96 0,040 34,84 0,5 2,09 175,46
Клуб (п.Мезиновский) 11,00 10,0 110,00 190,00 2910,43 552,98 0,070 48,92 3,42 0,070 34,84 0,5 3,66 670,06
Зд.администрации д. Нечаевская 0,007 8600 60,20 2,00 10,0 20,00 0,005 48,92 0,24 80,44
«Кинотеатр» 0,020 8600 172,000 11,0 10,0 110,000 0,320 48,92 15,65 297,65

8
0,043 365,500 0,000 0,000 50,320 0,000 503,200 0,000 0,000 0,180 2,909 0,100 3,359 874,968

ДК  (п. Великодворский) 0,026 8600 223,60 40,32 10,0 403,20 0,100 16,16 1,62 0,100 19,79 1,98 630,40

0,0165 8600 141,90 10,00 10,0 100,00 0,080 16,16 1,29 1,38 244,57

9

0,086 739,600 0,000 0,000 55,000 11,000 660,000 0,000 0,000 0,180 14,704 0,000 16,540 1430,844
Дом культуры (п. Добрятино) 0,050 8600 430,00 9,00 10,0 90,00 0,00 0,130 81,69 10,620 12,100 542,72

0,021 8600 180,60 27,00 10,0 270,00 0,00 0,050 81,69 4,085 454,68
Клуб д. Ильино 0,015 8600 129,00 12,00 10,0 120,00 4,440 253,44
Клуб с.Георгиево 7,00 11,00 10,0 180,00 180,00

10

0,007 60,200 0,000 0,000 34,350 115,000 1493,500 0,000 0,000 0,837 40,946 0,161 13,510 1608,156

0,007 8600 60,20 4,85 10,0 48,50 0,761 48,92 37,23 0,161 55,94 0,5 13,51 159,44

Дом молодежи (д. Семеновка) 13,00 55,00 10,0 680,00 0,036 48,92 1,76 681,76
Клуб д. Дубасово 5,00 60,00 10,0 650,00 0,040 48,92 1,96 651,96
Зд.администрации (д. Семеновка) 11,50 10,0 115,00 115,00

11

0,022 189,200 126,000 252,000 38,700 48,000 867,000 260,000 756,712 0,641 31,358 0,427 22,315 2118,585

0,018 8600 154,80 16,00 10,0 160,00 0,111 48,92 5,43 0,111 34,84 0,5 5,80 326,03
Клуб п.Золотково 8,00 10,0 80,00 260,00 2910,43 756,71 0,100 48,92 4,89 0,100 34,84 0,5 5,23 846,83

5,00 10,0 50,00 0,386 48,92 18,88 0,216 34,84 0,5 11,29 80,17

СДК д. Лесниково 97,00 2000 194,00 1,00 10,0 10,00 0,020 48,92 0,98 204,98

0,004 8600 34,40 1,00 10,0 10,00 44,40

ДК с. Черсево 29,00 2000 58,00 0,40 10,0 4,00 62,00

Клуб д. Василево 1,00 22,00 10,0 230,00 230,00
Здание адм.  д. Икшево 1,30 10,0 13,00 0,005 48,92 0,24 13,24
ДК д. Икшево 5,00 26,00 10,0 310,00 0,019 48,92 0,93 310,93

12

0,000 0,000 14,550 29,100 38,890 175,300 2141,900 0,000 0,000 0,682 33,363 0,000 0,000 2204,363
Зд.администрации п.Иванищи 16,49 31,30 10,0 477,90 0,420 48,92 20,55 498,45
ДК п.Иванищи 20,00 144,00 10,0 1640,00 0,250 48,92 12,23 1652,23

14,55 2000 29,10 2,40 10,0 24,00 0,012 48,92 0,59 53,69

13

0,011 94,600 0,000 0,000 44,000 58,000 1020,000 470,000 980,603 0,766 37,473 0,375 19,598 2152,274

0,011 8600 94,60 11,00 10,0 110,00 0,391 48,92 19,13 223,73
Клуб п. Анопино 19,00 10,0 190,00 470,00 2086,39 980,60 0,350 48,92 17,12 0,350 34,84 0,5 18,29 1206,02
Клуб д.Никулино 4,00 36,00 10,0 400,00 400,00

10,00 22,00 10,0 320,00 0,025 48,92 1,22 0,025 34,84 0,5 1,31 322,53

Муниципальное образование п.
Мезиновский (сельское
поселение) - всего

М
е

з
ин

о
вс

к
ий

Н е ч а е в с к и й

Муниципальное образование п.
Великодворский (сельское
поселение) - всего

Здание администрации (п.
Великодворский)

Муниципальное образование п.
Добрятино (сельское
поселение) - всего

Д
об

ря
т

ин
о

Здание администрации(п.
Добрятино)

Муниципальное образование п.
Красное Эхо (сельское
поселение) - всего

К
ра с.

Э

хоЗдание администрации
(п.Красное Эхо)

Муниципальное образование п.
Золотково (сельское
поселение) - всего

З
ол

от
к

ов
ск

и
й Здание администрации

п.Золотково

Спортзал (в здании клуба п.
Золотково)

Здание администрации д.
Лесниково

В
ас

и
л

е
вс

ки
й

Муниципальное образование п.
Иванищи (сельское поселение)
- всего

Здание администрации д.
Неклюдово

Муниципальное образование п.
Анопино (сельское поселение) -
всего

А
но

пи
но

Здание администрации
               п. Анопино

Н
ик

ул
и

но Здание администрации д.
Никулино

14
0,000 0,000 0,000 0,000 60,000 0,000 600,000 480,000 1583,074 0,550 15,507 0,550 16,995 2215,576

ку
рл

ов

30,00 10,0 300,00 130,00 3298,07 428,75 0,140 47,01 6,58 0,140 30,90 4,33 739,66
Клуб г. Курлово 30,00 10,0 300,00 350,00 3298,07 1154,32 0,410 21,77 8,93 0,410 30,90 12,67 1475,92

Итого по поселениям 0,356 3058,160 651,350 1302,700 627,220 853,900 14811,200 2018,700 6775,075 7,064 333,626 2,223 115,605 26396,37

Управление образования 1,503 12925,800 1125,000 2250,000 2929,780 953,000 38827,800 8636,000 26939,689 39,200 1912,833 23,300 1789,153 84645,275
МБДОУ д/с № 6 ст.Вековка 46,00 10,0 460,00 590,00 2959,42 1746,06 0,500 43,01 21,51 0,500 81,16 40,58 2268,14
МБДОУ д/с № 1 г.Курлово (ПМК) 60,00 10,0 600,00 270,00 3298,07 890,48 0,950 47,01 44,66 0,950 35,00 33,25 1568,39
МБДОУ д/с № 2 г.Курлово 57,00 10,0 570,00 460,00 2086,39 959,74 1,400 47,01 65,81 1,400 30,90 43,26 1638,81
МБДОУ д/с № 20 с.Григорьево 0,043 8600 369,80 35,00 10,0 350,00 0,650 48,92 31,80 16,00 767,60
МБДОУ д/с № 21 д.Нечаевская 0,040 8600 344,00 45,00 10,0 450,00 0,500 48,92 24,46 818,46
МБДОУ д/с № 22 д.Вашутино 0,032 8600 275,20 41,00 10,0 410,00 0,00 0,700 48,92 34,24 0,700 34,84 0,5 36,58 756,03
МБДОУ д/с № 42 п.Анопино 42,00 10,0 420,00 600,00 2086,39 1251,83 0,500 48,92 24,46 2,500 34,84 0,5 130,65 1826,94
МБДОУ д/с № 5 п.Мезиновский 54,00 10,0 540,00 160,00 2910,43 465,67 0,800 48,92 39,14 0,800 34,84 0,5 41,81 1086,61

МБДОУ д/с № 10 п.Красное Эхо 60,00 10,0 600,00 1,400 48,92 68,49 1,400 55,94 0,5 117,47 785,96
МБДОУ д/с № 3 г.Курлово 65,00 10,0 650,00 360,00 3298,07 1187,31 1,300 47,01 61,11 1,300 30,90 40,17 1938,59
МБДОУ д/с № 43 п.Иванищи 0,032 8600 275,20 40,00 10,0 400,00 1,100 48,92 53,81 10,00 739,01
МБДОУ д/с №14 п.Добрятино 0,064 8600 550,40 45,00 10,0 450,00 0,00 1,250 81,69 102,11 15,00 1117,51
МБДОУ д/с № 8 п.Золотково 150,00 2000 300,00 120,00 10,0 1200,00 700,00 2910,43 2037,30 1,400 48,92 68,49 1,200 34,84 0,5 62,71 3668,50

70,00 10,0 700,00 200,00 3700,00 740,00 0,600 48,92 29,35 30,00 1499,35

МБДОУ д/с №45 п. Уршельский
80,00 10,0 800,00 350,00 2781,29 973,45 0,600 47,98 28,79 0,600 35,08 21,05 1823,29

МБДОУ д/с №7 п. Уршельский 60,00 10,0 600,00 350,00 2781,29 973,45 0,800 47,98 38,38 0,800 35,08 28,06 1639,90
МБДОУ д/сад №49 д.Купреево 22,58 115,00 10,0 1375,80 0,500 48,92 24,46 10,00 1410,26
МБДОУ д/сад №31 с.Колпь 45,00 10,0 450,00 140,00 7000,00 980,00 0,500 48,92 24,46 40,00 1494,46
МБОУ "Иванищевская СОШ" 60,00 10,0 600,00 450,00 2959,35 1331,71 0,500 48,92 24,46 20,00 1976,17

185,00 2000 370,00 17,00 10,0 170,00 0,300 48,92 14,68 20,00 574,68
МБОУ "Анопинская СОШ" 82,00 10,0 820,00 825,00 2086,39 1721,27 1,000 48,92 48,92 1,200 34,84 0,5 62,71 2652,90
МБОУ "Вашутинская ООШ" 0,020 8600 172,00 30,00 10,0 300,00 0,00 0,140 48,92 6,85 18,00 496,85
МБОУ "Вековская ООШ" 54,00 10,0 540,00 485,00 2959,42 1435,32 0,400 43,01 17,20 0,400 81,16 32,46 2024,99
МБОУ "Григорьевская СОШ" 0,080 8600 688,00 45,00 10,0 450,00 1,200 48,92 58,70 50,00 1246,70
МБОУ "Курловская СОШ" 0,110 8600 946,00 135,00 10,0 1350,00 1,300 47,01 61,11 1,300 30,90 40,17 2397,28
МБОУ "Курловская ООШ" 42,00 10,0 420,00 246,00 2086,39 513,25 0,500 47,01 23,51 0,500 30,90 15,45 972,21
МБОУ "Красноэховская СОШ" 0,180 8600 1548,00 90,00 10,0 900,00 2,200 48,92 107,62 2,200 55,94 0,5 184,60 2740,23
МБОУ "Семеновская СОШ" 109,00 538,00 10,0 6470,00 0,700 48,92 34,24 70,00 6574,24

50,00 10,0 500,00 480,00 2910,43 1397,01 0,850 48,92 41,58 0,850 34,84 0,5 44,42 1983,01
МБОУ "Нечаевская ООШ" 0,050 8600 430,00 63,00 10,0 630,00 0,300 48,92 14,68 18,00 1092,68

0,080 8600 688,00 63,50 10,0 635,00 0,750 48,92 36,69 20,00 1379,69

МБОУ "Великодворская СОШ" 0,120 8600 1032,00 220,00 10,0 2200,00 2,000 16,16 32,32 3264,32
МБОУ "Добрятинская СОШ" 0,105 8600 903,00 80,00 10,0 800,00 0,00 0,600 81,69 49,01 50,00 1802,01
МБОУ "Ильинская ООШ" 0,050 8600 430,00 45,00 10,0 450,00 0,600 81,69 49,01 18,00 947,01
МБОУ "Золотковская СОШ" 81,00 10,0 810,00 850,00 2959,35 2515,45 2,500 48,92 122,30 2,500 34,84 0,5 130,65 3578,40
МБОУ "Золотковская ООШ" 360,00 2000 720,00 55,00 10,0 550,00 0,700 48,92 34,24 10,00 1314,24
МБОУ "Лесниковская ООШ" 0,050 8600 430,00 37,00 10,0 370,00 0,600 48,92 29,35 22,00 851,35
МБОУ "Василевская ООШ" 360,00 2000 720,00 28,00 10,0 280,00 0,300 48,92 14,68 20,00 1034,68

МБОУ "Краснооктябрьская СОШ" 0,104 8600 894,40 76,20 10,0 762,00 0,740 48,92 36,20 44,00 1736,60

МБОУ "Демидовская СОШ" 70,00 2000 140,0 33,50 10,0 335,00 700,00 4749,47 3324,63 0,770 48,92 37,67 54,00 3891,30
МБОУ "Перовская  ООШ" 0,050 8600 430,00 40,00 10,0 400,00 0,400 48,92 19,57 20,00 869,57
МБОУ "Уршельская СОШ" 0,203 8600 1745,80 130,00 10,0 1300,00 1,700 47,98 81,57 1,700 35,08 59,64 3187,00

МБОУ "Тащиловская СОШ"
38,00 300,00 10,0 3380,00 0,200 48,92 9,78 18,00 3407,78

МБОУ "Колпская СОШ" 56,00 10,0 560,00 300,00 7000,00 2100,00 0,500 48,92 24,46 15,00 2699,46
МБОУ "Купреевская СОШ" 0,090 8600 774,00 170,00 10,0 1700,00 1,500 48,92 73,38 2547,38

12,00 10,0 120,00 120,00 3298,07 395,77 0,500 47,01 23,51 0,500 30,90 15,45 554,72

113,00 1130,00 638,00 2338,42 1,60 47,264 1,60 90,34 3606,023
Юридические лица 25,65 10,0 256,50 183,74 3665,24 673,45 0,363 29,54 10,72 0,363 37,64 0,5 20,49 961,17

34,35 10,0 343,50 119,94 3665,24 439,61 0,486 29,54 14,36 0,486 37,64 0,5 27,44 824,90
МКУ "ЦУМИПОД" 18,08 10,0 180,80 83,58 3665,24 306,34 0,256 29,54 7,56 0,256 37,64 0,5 14,45 509,16

6,44 10,0 64,40 3,19 3665,24 11,69 0,091 29,54 2,69 0,091 37,64 0,5 5,14 83,92

Муниципальное образование г.
Курлово (городское поселение)
- всего

Здание администрации
                    г. Курлово

МБДОУ д/с №4  п.Красный
Октябрь

МБОУ "Неклюдовская ООШ
имени Героя Советского Союза
Б.В. Курцева"

МБОУ "Мезиновская СОШ имени
А.И. Солженицына"

МБОУ "Уляхинская ООШ имени
С.П. Гинина"

МБУ ДО «ЦДОД» Гус-
Хрустального района"

МАУ Гусь-Хрустального района
"ЦРДО"

МКУ "ЦБ управления образования
района"

МАУ Гусь-Хрустального района
"ЦРДО"

МКУ "Управление РПСхП" 5,20 10,0 52,00 28,71 3665,24 105,23 0,074 29,54 2,19 0,074 37,64 0,5 4,18 163,59

4,63 10,0 46,30 26,80 3665,24 98,23 0,066 29,54 1,95 0,066 37,64 0,5 3,73 150,20
МКУ "Отдел ИОГД" 4,07 10,0 40,70 25,52 3665,24 93,54 0,058 29,54 1,71 0,058 37,64 0,5 3,27 139,22
Финансовое управление 4,47 3665,24 16,38 16,38
МБУК "РМЦ" 14,58 10,0 145,80 162,05 3665,24 593,95 0,206 29,54 6,09 0,206 37,64 0,5 11,63 757,47

0,040 344,000 0,000 0,000 92,600 0,000 926,000 103,000 339,701 1,630 48,674 1,630 91,263 1749,639

админ. зд. по ул.Карла Либкнехта 0,040 8600 344,00 82,00 10,0 820,00 1,600 29,54 47,26 1,600 37,64 0,5 90,34 1301,60
гаражи 2,00 10,0 20,00 20,00

архив 8,60 10,0 86,00 103,00 3298,07 339,70 0,030 47,01 1,41 0,030 30,90 0,93 428,04

0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 110,000 10,0 1200,00 0,000 0,000 0,100 48,92 4,892 0,000 0,000 1204,89

0,099 849,680 98,200 196,400 257,890 193,000 4508,900 1074,950 2910,785 4,631 139,181 4,475 185,638 8790,585
МБУ "СШ "Мещера" 30,0 10,0 300,0 743,000 2086,39 1550,188 3,110 21,77 67,705 3,110 30,90 96,099 2013,991
МБУК "МПЦБ" 10,61 10,0 106,10 55,00 3665,24 201,59 0,150 29,54 4,431 0,150 37,64 0,5 8,47 320,588
МБУК «ЦКР района» 0,060 8600 516,00 70,00 10,0 700,00 0,800 48,92 39,14 0,800 55,94 0,5 67,13 1322,264

МБУ ДО "ДМШ" п.Уршельский 7,20 10,0 72,00 115,00 2781,29 319,85 0,165 47,98 7,92 0,165 35,08 5,79 405,553
МБУ ДО "ДШИ" г.Курлово 0,022 8600 189,20 11,59 10,0 115,90 0,130 47,01 6,111 311,211
Библиотека п.Анопино 1,80 10,0 18,00 12,60 2086,39 26,29 44,289
Библиотека д.Вашутино 4,50 12,00 10,0 165,00 165,000

Библиотека п.Великодворский 1,60 10,0 16,00 16,000
Библиотека п. Добрятино 4,20 10,0 42,00 42,000
Библиотека с. Георгиево 1,00 9,00 10,0 100,00 100,000

Библиотека д. Ильино 1,00 10,0 10,00 10,000
Библиотека д. Лесниково 0,97 10,0 9,70 9,700
Библиотека п. Золотково 0,97 10,0 9,70 9,700
Библиотека д. Икшево 2,04 14,00 10,0 160,40 160,400

Библиотека с. Черсево 11,00 2000 22,00 2,80 10,0 28,00 50,000
Библиотека д.Василево 36,20 2000 72,40 72,400
Библиотека п.Иванищи 10,00 10,0 100,00 100,000
Библиотека д.Неклюдово 20,00 2000 40,00 1,70 10,0 17,00 57,000

Библиотека д.Семеновка 0,50 10,0 5,00 5,000
Библиотека д.Федотово 5,00 15,00 10,0 200,00 200,000
Библиотека п.Мезиновский 3,00 10,0 30,00 30,000

Библиотека д.Нечаевская 0,0038 8600 32,68 1,30 10,0 13,00 0,014 48,92 0,68 46,365
Библиотека п. Уршельский 3,50 10,0 35,00 55,13 2781,29 153,33 0,030 47,98 1,44 0,030 35,08 1,05 190,824
Библиотека д.Аббакумово 3,70 10,0 37,00 37,000
Библиотека п.Тасинский Бор 26,00 100,00 10,0 1260,00 0,200 50,96 10,19 0,200 30,28 6,06 1276,248

библиотека д. Дмитриево 10,00 2000 20,00 1,20 10,0 12,00 32,000
Библиотека с.Заколпье 21,00 2000 42,00 2,91 10,0 29,10 71,100
Библиотека д.Мокрое 1,50 33,00 10,0 345,00 345,000
Библиотека д.Демидово 2,40 10,0 24,00 24,000

Библиотека д.Перово 1,88 10,0 18,80 18,800
Библиотека д.Аксеново 0,013 8600 111,80 0,82 10,0 8,20 0,020 48,92 0,98 0,020 34,84 0,50 1,05 122,024
Библиотека д. Купреево 11,90 10,0 119,00 20,30 7000,00 142,10 261,100

Библиотека д. Ново-Дурово 2,00 10,0 20,00 17,77 7000,00 124,39 144,390
Библиотека с. Колпь 2,10 10,0 21,00 10,85 7000,00 75,95 96,950
Библиотека д. Таланово 2,10 10,0 21,00 18,86 7000,00 132,02 153,020
Библиотека с. Тащилово 19,10 10,0 191,00 26,44 7000,00 185,08 376,080

Библиотека д.Парахино 5,00 10,00 10,0 150,00 0,012 48,92 0,59 150,587

ВСЕГО по району
1,997 17177,640 1874,550 3749,100 4020,490 1999,900 60203,900 12470,650 39303,674 54,125 2481,579 33,228 2271,994 125187,887

МКУ "Отдел строительного
контроля"

МКУ "Централизованная
бухгалтерия"

МКУ "Отдел по делам
гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и
общественной безопасности
Администрации Гусь-
Хрустального района"

Отдел по культуре,
физкультуре и спорту,
молодежной и социальной
политике